Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

PROCESSO SELETIVO FADEMA
40/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INSCRIÇÃO DO JOVEM APRENDIZ ELOI
MENDES

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante
e Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no

CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, S/N, Bairro
Santo Antônio, Município de Machado/MG, CEP 37750-000, torna público o JULGAMENTO
DE RECUROS e RESULTADO FINAL do presente edital, conforme abaixo:

RECURSOS INTERPOSTOS

Nº Nome do candidato(a)
SITUAÇÃO

03 Tayna de Oliveira Antoneli Indeferido

04 KAIC JUNIOR SANTOS Deferido

08 ARTHUR LOPES OLIVEIRA Deferido

13 AMANDA GABRIELA CHAGAS ESTEVAM Deferido

17 RAFAEL CAMPOS Deferido

18 ELEN ROSE BANDEIRA Deferido

20 BRUNO SENA DE OLIVEIRA Deferido

21 JOÃO PEDRO BUENO LIMA Deferido

26 ROBERTSON ALVES DA SILVA Deferido

29 PEDRO TAVARES Indeferido

32 PEDRO HENRIQUE MARQUES PEREIRA LOZANO Indeferido

34 AMANDA LUIZ GARCIA Indeferido

38 GIOVANA VITORIA MIRANDA GABRIEL Deferida

53 MARCUS VINICIUS MAIOLINE OLIVEIRA REIS Indeferido

60 LUIS MIGUEL DE PAULA Indeferido

65 ANTHONIO AUGUSTO OLIVEIRA SILVA Deferido

66 CLARA PEREIRA MARTINS FRANCELINO Deferido

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

67 BRENO DOS SANTOS CARVALHO Indeferido

68 MONIQUE FELIX FREITAS Deferido

70 MAICK ADRIANO TOLEDO BATISTA Indeferido

71 ALINE APARECIDA FERNANDES DE SOUZA Deferido

73 AMANDA DOS SANTOS ALVES Deferido

74 MARIA FERNANDA MARCOLINO DA SILVA Deferido

79 OTAVIO LUCIANO FREITAS Deferido

80 MARIANA SILVEIRA MARTINS Deferido

83 MARIA FERNANDA MARTINS Deferido

84 MARIA FERNANDA DA SILVA MENDES Deferida

94 GUILHERME PEDRO SABINO Deferida

99 BRUNA LUIZA BALBINO AGOSTINHO Deferida

103 ANA CLARA MENDES MARTINS VALIAS Deferida

109 NAELI MARIA VITORIA BERNARDES Deferida

115 DANIEL CARLOS DUTRA DA SILVA Deferido

118 INDIAMARA DOS SANTOS BRAZ Deferido

120 TALITHA FIGUEIREDO MENDES Deferido

128 EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES DE SOUSA Indeferido

133 YURI GABRIEL DA SILVA FERNANES Deferido

141 KONARA CARVALHO MOREIRA Deferido

143 CAROLAINE MAGALHÃES DE PAULA Deferido

145 CAMILA VITORIA MAGALHÃES DE PAULA Deferido

146 PEDRO HENRIQUE SATIL DA SILVA Deferido

157 RYAN GONÇALVES ADELINO PANATTO Indeferido

163 GABRIEL DE MORAIS DOMINGOS Deferido

166 LAVINIA CERDEIRA MARTINS Deferido

167 HEVILA MARIA VILELA TOMBA Deferido

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

172 SOPHIA PRESSATO DE SOUZA indeferido

176 PEDRO AUGUSTO DA SILVA Deferido

140 JOICE DE FATIMA SILVA Deferido

RESULTADO FINAL APÓS
AVALIAÇÃO DE RECURSOS

Nº Nome do candidato(a) IDADE SITUAÇÃO

01 MARCOS PAULO ODORIO 14 anos, 9 meses e 1 dias
INDEFERIDO

(de acordo item 1.j do edital)

02 ELOISE SERAMIS
VITORIANO PEREIRA

16 anos, 1 meses e 27 dias DEFERIDO

03 THAYNA ANTONELI TOLENTINO 14 anos, 6 meses e 1 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.d do edital)

04 KAIC JUNIOR SANTOS 14 anos, 9 meses e 0 dias
DEFERIDO POR

RECURSO

05 GIOVANA ANDRADE VALENTIM 16 anos, 8 meses e 28 dias DEFERIDO

06 ANA VITORIA RIBEIRO 17 anos, 3 meses e 5 dias DEFERIDO

07 JULIO CESAR MARCOLINO
FILHO

14 anos, 11 meses e 30 dias DEFERIDO

08 ARTHUR LOPES OLIVEIRA 13 anos, 11 meses e 15 dias DEFERIDO POR RECURSO

09 MARIA FERNANDA
GONÇALVES CORREIA

19 anos, 11 meses e 1 dias DEFERIDO

10 GUSTAVO CAMPOS
BATISTA SANTOS

14 anos, 7 meses e 4 dias
INDEFERIDO

(de acordo item 1. Jdo edital)

11 YANN PHILLIPPE AUGUSTO
DA CRUZ DE

IndeferidoINDEFERIOLIVE
DEFERIDOIRA

14 anos, 1 meses e 25 dias
INDEFERIDO

(de acordo item 1. J do edital)

12 BIANCA DAMARIS SILVA 17 anos, 8 meses e 19 dias
INDEFERIDO

(de acordo item 1.d do edital)

13 AMANDA GABRIELA
CHAGAS ESTEVAM

16 anos, 8 meses e 14 dias DEFERIDO POR RECURSO

14 CAROLAINE INACIO BRAZ 17 anos, 0 meses e 21 dias DEFERIDO

15 WEVERTON INACIO BRAZ 18 anos, 1 meses e 15 dias DEFERIDO

16 CARLOS EDUARDO
POLICARPO DE OLIVEIRA

14 anos, 10 meses e 25 dias
INDEFERIDO

(de acordo item 1.j do edital)

17
RAFAEL CAMPOS 16 anos, 9 meses e 25 dias

DEFERIDO POR RECURSO

18 ELEN ROSE BANDEIRA 17 anos, 1 meses e 15 dias DEFERIDO POR RECURSO

19 JULIA SENA OLIVEIRA 17 anos, 0 meses e 26 dias DEFERIDO

20 BRUNO SENA DE OLIVEIRA 15 anos, 7 meses e 24 dias DEFERIDO POR RECURSO

21 JOÃO PEDRO BUENO LIMA 17 anos, 4 meses e 5 dias DEFERIDO POR RECURSO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

22 YASMIM CANDIDO MARTINS
ARRUDA

16 anos, 1 meses e 28 dias DEFERIDO

23 MARCELO HENRIQUE
PEREIRA GAMA

17 anos, 2 meses e 27 dias DEFERIDO

24 EDUARDO HENRIQUE BRAGA
DE CARVALHO

17 anos, 9 meses e 26 dias DEFERIDO

25 LIVIA DA SILVA BONDE 19 anos, 3 meses e 19 dias DEFERIDO

26 ROBERTSON ALVES DA SILVA 16 anos, 7 meses e 5 dias DEFERIDO POR RECURSO

27 PAMELA MICAELA MAXIMIANO
RIBEIRO

16 anos, 11 meses e 2 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.d do edital)

28 JULIA PEREIRA LIMA
MARQUES

17 anos, 4 meses e 15 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.d do edital)

29 PEDRO TAVARES 15 anos, 0 meses e 20 dias INDEFERIDO
( de acordo item 1.j do edital)

30 VINICIUS DE OLIVEIRA COSTA 15 anos, 0 meses e 2 dias INDEFERIDO
( de acordo item 1.j do edital)

31 TAISE PEDREIRA LEMES 17 anos, 7 meses e 26 dias DEFERIDO

32 PEDRO HENRIQUE MARQUES
PEREIRA LOZANO

15 anos, 2 meses e 2 dias INDEFERIDO
( de acordo item 1.j do edital)

33 STHEFANY LAURA MONTEIRA
PALHETA

16 anos, 9 meses e 25 dias DEFERIDO

34 AMANDA LUIZ GARCIA 15 anos, 8 meses e 17 dias DEFERIDO POR RECURSO

35 FERNANDA ALVES
BERTOLDO

18 anos, 6 meses e 17 dias DEFERIDO

36 VITORIA HENRIQUE MARTINS 17 anos, 1 meses e 30 dias DEFERIDO

37 DIEGO HENRIQUE MENDES 15 anos, 1 meses e 5 dias DEFERIDO

38 GIOVANA VITORIA MIRANDA
GABRIEL

17 anos, 6 meses e 19 dias DEFERIDO POR
RECURSO

39 KAIQUE ROSA ROCHA 16 anos, 7 meses e 27 dias DEFERIDO

40 JOÃO PEDRO AYAS ARAUJO
OLIVEIRA

14 anos, 3 meses e 0 dias DEFERIDO

41 TACIANE REIS DE PAULA 18 anos, 9 meses e 12 dias DEFERIDO

42 MARIA FERNANDA
ASSUNÇÃO DE SOUZA

17 anos, 3 meses e 15 dias DEFERIDO

43 CAUÃ GABRIEL CAMILO 15 anos, 2 meses e 28 dias DEFERIDO

44 IGOR BORIM RODRIGUES 16 anos, 6 meses e 12 dias DEFERIDO

45 SAMUEL ANTONIO DONA
GEMA

14 anos, 5 meses e 10 dias DEFERIDO

46 BEATRIZ TEODORO
VITORIANO LUIZ

14 anos, 7 meses e 4 dias DEFERIDO

47 CESAR HENRIQUE DE SOUZA
GUIDI

15 anos, 7 meses e 28 dias DEFERIDO

48 ISABELE GIOVANA DE
OLIVEIRA

15 anos, 10 meses e 23 dias DEFERIDO

49 MARIA CLARA OLIVEIRA
MARTINS PATRICIO

14 anos, 6 meses e 0 dias DEFERIDO

50 MARCUS VINICIUS PEREIRA
FRANCO

15 anos, 5 meses e 14 dias DEFERIDO

51 YRAN ARAUJO FLORA 16 anos, 7 meses e 12 dias DEFERIDO

52 VANESSA DA IMACULADA
FIGUEIREDO ALVES

14 anos, 5 meses e 24 dias DEFERIDO

53 MARCUS VINICIUS MAIOLINE
OLIVEIRA REIS

18 anos, 9 meses e 5 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.j do edital)

54 KAIQUE SILVA SALES
EDUARDO

15 anos, 0 meses e 27 dias DEFERIDO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

55 JENNIFER RENATA FERREIRA
DE OLIVEIRA

17 anos, 3 meses e 15 dias DEFERIDO

56 WENDER LEMOS FRANCISCO 15 anos, 5 meses e 30 dias DEFERIDO

57 MARIA EDUARDA MACHADO
DE OLIVEIRA

15 anos, 3 meses e 20 dias DEFERIDO

58 ABNER GOULART LEMOS
DOS SANTOS

16 anos, 6 meses e 1 dias DEFERIDO

59 ROBSON JUNIO VITALINO DA
SILVA

15 anos, 7 meses e 30 dias DEFERIDO

60 LUIS MIGUEL DE PAULA 14 anos, 1 meses e 10 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.j do edital)

61 ANA BEATRIZ GUIDI LEMOS 15 anos, 0 meses e 8 dias DEFERIDO

62 MILENA DE JESUS PAIVA
MIZAEL

17 anos, 7 meses e 17 dias DEFERIDO

63 LIVIA HELENA GUIDI LEMOS 16 anos, 8 meses e 13 dias DEFERIDO

64 LAVINIA BUENO SANTOS 16 anos, 11 meses e 9 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.j do edital)

65 ANTHONIO AUGUSTO
OLIVEIRA SILVA

14 anos , 0 meses DEFERIDO POR RECURSO

66 CLARA PEREIRA MARTINS
FRANCELINO

15 anos, 4 meses e 4 dias DEFERIDO POR RECURSO

67 BRENO DOS SANTOS
CARVALHO

13 anos, 10 meses e 12 dias INDEFERIDO
( de acordo item 1.J do edital)

68 MONIQUE FELIX FREITAS 18 anos, 0 meses e 7 dias DEFERIDO POR RECURSO

69 SABRINA EMILY TEODORO
SILVA

16 anos, 11 meses e 13 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.J do edital)

70 MAICK ADRIANO TOLEDO
BATISTA

14 anos, 10 meses e 8 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.J do edital)

71 ALINE APARECIDA
FERNANDES DE SOUZA

16 anos, 9 meses e 24 dias DEFERIDO POR RECURSO

72 LORENE TOME PEREIRA 20 anos, 0 meses e 3 dias DEFERIDO

73 AMANDA DOS SANTOS ALVES 17 anos, 0 meses e 5 dias DEFERIDO POR RECURSO

74 MARIA FERNANDA
MARCOLINO DA SILVA

16 anos, 5 meses e 21 dias DEFERIDO POR RECURSO

75 RAIANY EMILIANO MATEUS 16 anos, 8 meses e 13 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.d do edital)

76 ANA LUISA FORNAZARI
FERREIRA

14 anos, 9 meses e 2 dias DEFERIDO

77 ANA LUISA DA SILVA
OLIVEIRA

17 anos, 0 meses e 13 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.j do edital)

78 PEDRO AUGUSTO PEREIRA
SANT'ANA

14 anos, 6 meses e 8 dias DEFERIDO

79 OTAVIO LUCIANO FREITAS 16 anos, 9 meses e 30 dias DEFERIDO POR RECURSO

80 MARIANA SILVEIRA MARTINS 15 anos, 1 meses e 27 dias DEFERIDO POR
RECURSO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

81 EMILY VITORIA RIBEIRO
ANTONIO

15 anos, 6 meses e 0 dias DEFERIDO

82 NICOLE MARTINS ASSIS 16 anos, 8 meses e 10 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1.d do edital)

83 MARIA FERNANDA MARTINS 14 anos, 1 meses e 3 dias DEFERIDO POR RECURSO

84 MARIA FERNANDA DA SILVA
MENDES

15 anos, 9 meses e 14 dias DEFERIDO POR RECURSO

85 SOFIA HELLEN RODRIGUES
DE AZEVEDO XIMENES

15 anos, 4 meses e 17 dias DEFERIDO

86 KAYLANNI CHRISTINE DA
SILVA MAXIMIANO

17 anos, 2 meses e 17 dias DEFERIDO

87 ALVARO CARDOSO GOULART 14 anos, 4 meses e 6 dias DEFERIDO

88 LARISSA REBECA ALVES DE
PAULA

15 anos, 0 meses e 22 dias DEFERIDO

89 GABRIELE APARECIDA DE
LIMA

16 anos, 8 meses e 2 dias DEFERIDO

90 JESSICA FERNANDES
FERREIRA DA SILVA

17 anos, 3 meses e 10 dias DEFERIDO

91 GABRIEL DOMINGOS URBANO 14 anos, 5 meses e 25 dias DEFERIDO

92 CAUANY DE PAULA PRADO 14 anos, 7 meses e 3 dias PENDÊNCIA
(disponibilidade de transferir

para noite)

93 JEAN PAULO SANTOS SILVA 15 anos, 0 meses e 0 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital)

94 GUILHERME PEDRO
SABINO

16 anos, 2 meses e 29 dias DEFERIDO POR RECURSO

95 LAYSLA APARECIDA DA
SILVA

17 anos, 4 meses e 23 dias DEFERIDO

96 LEANDRO NATANAEL DE
PAIVA

17 anos, 8 meses e 0 dias DEFERIDO

97 PEDRO TIAGO CAMILO 15 anos, 1 meses e 21 dias DEFERIDO

98 FLAVIO HENRIQUE
BALBINO AGOSTINHO

17 anos, 9 meses e 10 dias DEFERIDO

99 BRUNA LUIZA BALBINO
AGOSTINHO

16 anos, 2 meses e 21 dias DEFERIDO POR RECURSO

100
MARIA VITORIA PAIVA

GABRIEL
14 anos, 3 meses e 4 dias INDEFERIDO

(de acordo item 1.j do edital)

101 ANA JULIA LAURINDO DA
SILVA

14 anos, 1 meses e 26 dias DEFERIDO

102 ISABELLE ROCHA ALVES 13 anos, 11 meses e 12 dias DEFERIDO

103 ANA CLARA MENDES
MARTINS VALIAS

16 anos, 8 meses e 9 dias DEFERIDO POR RECURSO

104 CAMILA MENDES 17 anos, 5 meses e 22 dias DEFERIDO

105 VERONICA AUGUSTO
SANTOS

17 anos, 4 meses e 7 dias DEFERIDO

106 ANTONIO AUGUSTO
CORREA DA CRUZ

16 anos, 0 meses e 5 dias DEFERIDO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

107 KAROLAYNE VITORIA DA
SILVA FRITZ

14 anos, 2 meses e 18 dias
PENDÊNCIA

(disponibilidade de transferir
para noite)

108 EMANUEL LUIS DA SILVA
FRITZ

16 anos, 10 meses e 12 dias DEFERIDO

109 NAELI MARIA VITORIA
BERNARDES

14 anos, 4 meses e 7 dias
DEFERIDO POR

RECURSO

110 ANA LAURA DIAS 14 anos, 7 meses e 4 dias
PENDÊNCIA

(falta RG)

111 MARIA EDUARDA
PEDREIRA DE SOUZA

16 anos, 8 meses e 19 dias DEFERIDO

112 EULLER ANDRE
VILELA DOS SANTOS

17 anos, 10 meses e 6 dias DEFERIDO

113 MARCOS VINICIOS LEAL DA
SILVA

15 anos, 2 meses e 7 dias DEFERIDO

114 KAUANE PEREIRA LUCIANO 17 anos, 4 meses e 2 dias DEFERIDO

115 DANIEL CARLOS DUTRA DA
SILVA

15 anos, 10 meses e 13 dias DEFERIDO POR
RECURSO

116
ADRIAN CARVALHO BRAGA 17 anos, 1 meses e 6 dias INDEFERIDO

(de acordo item 1.d ,do edital)

117 REUEL GONÇALVES DA SILVA 14 anos, 0 meses e 16 dias DEFERIDO

118 INDIAMARA DOS SANTOS
BRAZ

17 anos, 3 meses e 0 dias DEFERIDO POR
RECURSO

119 BRENDA CRISTINA
CARVALHO

21 anos, 2 meses e 2 dias DEFERIDO

120 TALITHA FIGUEIREDO
MENDES

17 anos, 2 meses e 6 dias DEFERIDO POR
RECURSO

121 ANTONIO GARCIA LOPES 15 anos, 6 meses e 10 dias PENDÊNCIA
(falta RG)

122 LUCAS RIGAS DOS SANTOS
MOREIRA

14 anos, 3 meses e 30 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital)

123 GABRIEL TOLENTINO REIS DA
SILVA

14 anos , 0 dias DEFERIDO

124 PEDRO HENRIQUE CUSTODIO
ILDEFONSO

16 anos, 4 meses e 11 dias DEFERIDO

125 ISMAIAS FILIPE DE OLIVEIRA
PALMEIRA

16 anos, 7 meses e 15 dias DEFERIDO

126 VITORIA GERALDO MENDES 15 anos, 1 meses e 16 dias DEFERIDO

127 NATHALIA NOVAIS DE BRITO
MARQUES

14 anos, 3 meses e 8 dias DEFERIDO

128 EDUARDO HENRIQUE
RODRIGUES DE SOUSA

15 anos, 2 meses e 26 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital)

129 ANDREINA DOS SANTOS 16 anos, 5 meses e 13 dias DEFERIDO

130 LARISSA MAIOLINI JAMBELI 15 anos, 5 meses e 28 dias DEFERIDO

131 JOÃO VITOR ILDEFONSO 13 anos, 6 meses e 10 dias INDEFERIDO
(de acordo com item 1.c do
edital)

132 GIOVANA AZARIAS MENDES 16 anos, 8 meses e 9 dias DEFERIDO

133 YURI GABRIEL DA SILVA
FERNANES

15 anos, 2 meses e 28 dias DEFERIDO POR
RECURSO

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

134 RAI DA SILVA COSTA 15 anos, 10 meses e 22 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital)

135 CARLOS GABRIEL REIS
PEREIRA

16 anos, 4 meses e 12 dias PENDÊNCIA
(disponibilidade de transferir

para noite)

136 YAGO MENDONÇA FERREIRA 16 anos, 6 meses e 26 dias DEFERIDO

137 ANA JULIA DE OLIVEIRA
GONÇALVES

15 anos, 6 meses e 25 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital)

138 IASMIN MENDONÇA
FERREIRA

14 anos, 3 meses e 19 dias DEFERIDO

139 WESLEY SOUSA SANTOS 17 anos, 6 meses e 15 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital

140 JOICE DE FATIMA SILVA 14 anos, 6 meses e 28 dias DEFERIDO POR RECURSO

141 KONARA CARVALHO
MOREIRA

16 anos, 10 meses e 4 dias DEFERIDO POR RECURSO

142 AMANDA DE OLIVEIRA LIMA 18 anos, 4 meses e 18 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edita)l

143 CAROLAINE MAGALHÃES DE
PAULA

16 anos, 6 meses e 1 dias DEFERIDO POR RECURSO

144 LUIS GUSTAVO DIAS PEREIRA 14 anos, 3 meses e 14 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edita)

145 CAMILA VITORIA MAGALHÃES
DE PAULA

14 anos, 9 meses e 0 dias DEFERIDO POR RECURSO

146 PEDRO HENRIQUE SATIL DA
SILVA

16 anos, 8 meses e 10 dias DEFERIDO POR RECURSO

147 KAINÃ WELLITON
CASSIMIRO CLAUDIO

14 anos, 9 meses e 4 dias DEFERIDO

148
ISAQUE NUNES AFONSO 15 anos, 11 meses e 17 dias DEFERIDO

149 NICOLAS DE OLIVEIRA
CARLOS

17 anos, 3 meses e 20 dias DEFERIDO

150
DAVID JUNIOR LUIZ 14 anos, 11 meses e 22 dias DEFERIDO

151
GIOVANI GABRIEL DA SILVA 15 anos, 7 meses e 0 dias DEFERIDO

152
CAMILLE SILVERIO FERRARI 16 anos, 11 meses e 16 dias

INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital)

153
CAUÃ BARROS LEBRE 16 anos, 4 meses e 9 dias

INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital

154
WALLYSON FELIPE
TIAGO RENELLA DA

SILVA

14 anos, 6 meses e 19 dias
PENDÊNCIA

(Falta RG)

155 MATHEUS GABRIEL
MAGALHÃES RIBEIRO

16 anos, 3 meses e 5 dias
DEFERIDO

156
KIMBERLY FLAVIA

AUGUSTO AURELIANO

15 anos, 7 meses e 6 dias
PENDÊNCIA

(disponibilidade de transferir
para noite)

157
RYAN GONÇALVES
ADELINO PANATTO

16 anos, 3 meses e 23 dias
INDEFERIDO

(de acordo item 1. j do edital

158
THAYNA CRISTINA DE
CAMARGO BARBOSA

14 anos e 0 meses
PENDÊNCIA

(Falta RG)

159 GABRIELY CRISTINA
DECAMARGO BARBOSA

16 anos, 0 meses e 26 dias
PENDÊNCIA

(Falta RG)

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da
Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e
Tecnológico

F
ADEM

A

160
GIOVANNA PEREIRA MESSIAS 14 anos, 5 meses e 27 dias

PENDÊNCIA
(Falta RG)

161
TABITA CAMPOS BOTTINI 15 anos, 3 meses e 29 dias DEFERIDO

162
WEISTON VILELA CHAGAS 16 anos, 0 meses e 14 dias DEFERIDO

163 GABRIEL DE MORAIS
DOMINGOS

15 anos, 7 meses e 11 dias DEFERIDO POR RECURSO

164
SUSANA DA SILVA TOMAZ 16 anos, 7 meses e 29 dias DEFERIDO

165 GREICE KELLY GOULART DA
SILVA

18 anos, 0 meses e 25 dias DEFERIDO

166 LAVINIA CERDEIRA MARTINS 15 anos, 4 meses e 27 dias DEFERIDO POR RECURSO

167 HEVILA MARIA VILELA TOMBA 14 anos, 4 meses e 30 dias DEFERIDO POR RECURSO

168 PEDRO HENRIQUE DA SILVA
GARCIA

16 anos, 2 meses e 24 dias
DEFERIDO

169 PAMELA SILVA GARCIA 14 anos, 9 meses e 9 dias DEFERIDO

170 GABRIELA HELENA DE
OLIVEIRA SILVA

17 anos, 6 meses e 8 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital

171 LORENY SANTOS DA SILVA
RODRIGUES

14 anos, 9 meses e 20 dias DEFERIDO

172 SOPHIA PRESSATO DE
SOUZA

14 anos, 9 meses e 20 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital

173 ANNY VITORIA APARECIDA
AUGUSTO

13 anos, 11 meses e 15 dias PENDÊNCIA
(Falta RG)

174 KARINE GABRIEL SANTOS 18 anos, 9 meses e 4 dias DEFERIDO

175 GRAZIELLI FIGUEIREDO
SILVA

17 anos, 0 meses e 25 dias INDEFERIDO
(de acordo item 1. j do edital

176 PEDRO AUGUSTO DA SILVA 15 anos, 1 meses e 6 dias DEFERIDO POR RECURSO

177 DALISSON DA SILVA NUNES 16 anos, 2 meses e 23 dias PENDÊNCIA
(Falta RG)

178 DEBORA CRISTINA DOS
SANTOS SOUZA

16 anos, 2 meses e 15 dias PENDÊNCIA
(Falta RG)

PUBLIQUE-SE.

Machado, 02 de dezembro de 2022.

Diretoria Executiva da FADEMA

		2022-12-02T15:44:13-0300